
OBJEKTI:   RIKONSTRUKSION   RRUGA "KRAJEJ"

(Prog: CS-1 deri CS-10)
Nr Analiza Emertimi i zerit te punes Nj. Sasia Çmimi Vlera
I Shtresa rrugore

1 2.426/3
Prishje shtresa betoni ( Bordura, trotuar, puseta, 
shtresa betoni hyrese , rrugore etj) m3 10 0

2 3.89/a
Germim kanali me eskavator me gom 0.25m3,  
ne kanale me gjeresi<2m. Shkarkim ne mjet m3 150 0

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 160 0
4 3.198 Cilindrim kasonete me rul ngjeshes m2 370 0
5 3.211 Shtrese  cakulli t=20cm dhe ngjeshje m2 370 0
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 370 0

7 3.229/1
Shtrese binderi me zall lavatrice t=5cm me 
makineri m2 370 0

8 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni, me zall lavatriçe , 3 cm, 
me makineri m2 370 0

9 3.183/a Shtrese zhavori t=10cm per trotuare m2 55 0
10 3.199/1 Cilindrim shtrese zhavori per trotuare m2 55 0
11 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 t=10cm per trotuare m3 5.5 0
12 3.616 Fv bordura betoni 12*25cm ml 200 0

13 2.262/3
Shtrese betoni C12/15 t=10cm per fiksimin e 
bordurave m3 3 0

0

II Ujesjellesi

1 3.89/a
Germim kanali me eskavator me gom 0.25m3,  
ne kanale me gjeresi<2m. Shkarkim ne mjet m3 70 0

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 70 0

3 2.491/f
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 
4.7 mm, PN 10 ml 80 0

4 2.491/c
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 
2.4 mm, PN 10 ml 55 0

5 2.261 Shtrese rere per mbulim tubi ujesjellsi m3 13 0
6 2.258 Nenshtrese zhavori per kanale m3 28 0

7 An
F.v saracineske d=63 Pn 16 Standart EN 1074;En   
1171 cope 3 0

8
An - 19 
(M2) Pusete b/a  80 x 80, h = 100 cm, me kapak gize cope 3 0

9 An Lidhje me rrjetin ekzistues cope 1 0
0

III Linja e KUZ

1 3.89/a
Germim kanali me eskavator me gom 0.25m3,  
ne kanale me gjeresi<2m. Shkarkim ne mjet m3 120 0

2  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 120 0
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3 2.261
Shtrese rere per mbulim tub kanalizimi.( Poshte 
dhe siper tubit) m3 43 0

4 2.258 Nenshtrese zhavori per kanale m3 60 0
5 3.An/1t Fv Tub I brinjezuar HDPE SN8 Dj315mm ml 19 0

6
An-20 
(M2) Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 5 0

7 An Fv Tub I brinjezuar HDPE SN8 Dj250mm ml 90 0
8 An-8 Fv Tub I brinjezuar HDPE SN8 Dj200mm ml 48 0
9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 19 0

10 3.229/1
Shtrese binderi me zall lavatrice t=5cm me 
makineri m2 19 0

11 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni, me zall lavatriçe , 3 cm, 
me makineri m2 19 0

12 An Lidhje me rrjetin ekzistues cope 1 0
0

IV Linja e KUB

1 3.89/a
Germim kanali me eskavator me gom 0.25m3,  
ne kanale me gjeresi<2m. Shkarkim ne mjet m3 55 0

2  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 55 0
3 3.An/1t Fv Tub I brinjezuar HDPE SN8 Dj315mm ml 90 0

4 2.261
Shtrese rere per mbulim tub kanalizimi. ( Poshte 
dhe siper tubit) m3 15 0

5 2.258 Nenshtrese zhavori per kanale m3 25 0

6
M2.An-

23 Puseta b/a shiu 40*60cm me kapak zgare gize cope 5 0

7 2.576
Puset kub 1.5*1.5*2m +kapak gize ne pike 
shkarkimi kub cope 1 0

8 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 per kuneta m³ 5.0   0
9 An Lidhje me rrjetin ekzistues cope 1 0

0

V Sinjalistika
1 An 151 Vizime me boje bikomponente m² 20    0
2 An 158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2      0

0

SHUMA I+II+III+IV+V 0
FONDI REZERVE 3% 0

SHUMA PA TVSH 0
TVSH 20% 0

TOTALI 0

PREVENTIVOI   Ing. Florind Hilaj
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